堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

3

堺市基金条例の一部を改正する条例を公布する。

令和５年１２月２５日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第３７号

堺市基金条例の一部を改正する条例

条  例

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

4

堺市手数料条例及び堺市市税事務所設置条例の一部を改正する条例を公布する。

令和５年１２月２５日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第３８号

堺市手数料条例及び堺市市税事務所設置条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

5

堺市特定非営利活動促進法施行条例の一部を改正する条例を公布する。

令和５年１２月２５日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第３９号

堺市特定非営利活動促進法施行条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

6

堺市美原Ｂ＆Ｇ海洋センター条例の一部を改正する条例を公布する。

令和５年１２月２５日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４０号

堺市美原Ｂ＆Ｇ海洋センター条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

7

堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例を公布する。

令和５年１２月２５日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４１号

堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

8

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

9

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

10

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

11

堺市道路占用料条例等の一部を改正する条例を公布する。

令和５年１２月２５日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４２号

堺市道路占用料条例等の一部を改正する条例

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

12

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

13

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

14

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

15

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

16

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

17

堺市火災予防条例の一部を改正する条例を公布する。

令和５年１２月２５日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４３号

堺市火災予防条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

18

堺市公報 号外第22号   令和５年12月25日

19